[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2012г.                                                   г. Дальнереченск
                 №428 - па
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Дальнереченского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 12.07.2012г. №351-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Дальнереченского муниципального района и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района», Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнереченского муниципального района:

- от 08.08.2011г. №418-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена»».

- от 08.08.2011г. №419-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского

муниципального района

В.С. Дернов